
1

Výzva č. 7 (23225008330)
k Rámcové dohodě o dílo č. 201052157

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Česká republika - Ministerstvo obrany konečný příjemce: Vojenské zařízení 6848
Sídlo: Tychonova 1 Buzulucká 897

160 00 Praha 6 – Hradčany 500 03 Hradec Králové

IČ: 60162694
DIČ: CZ 60162694

- na faktuře uvádějte obě adresy smluvní strany.

Zaměstnanec pověřený jednáním:
plk. gšt. Ing. Ladislav Šlechta, MSS ředitel VZ 6848 Hradec Králové
Se sídlem: Buzulucká 897, 500 03 Hradec Králové
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 404881/0710

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

Vojenské zařízení 6848, Buzulucká 897, 500 03 Hradec Králové
(dále jen „objednatel“)

a

obchodní firma: Tykvová Kateřina
Zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném v Úřad městské části Praha 13
Sídlo: Mezi školami 2324, Praha 5 158 00
IČ: 75472848

DIČ: CZ7452010709
jejímž jménem jedná: Kateřina Tykvová

Bankovní spojení: Air Bank
Číslo účtu: 12181
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Mezi školami 2324, Praha 5 15800

(dále jen „zhotovitel“),



2 
 

 
Objednáváme u Vás provedení díla, a to: Provedení servisních úkonů, popřípadě uvedení 
daných kusů do plné provozuschopnosti u 27 ks topidel Dantherm 
 

 

Požadovaná doba provedení díla: od podpisu výzvy k dílčímu plnění do 31. 7. 2023 
 
Místo provedení díla: provozovna zhotovitele 
 

 
Cena za dílo se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 221 684,10 Kč s DPH  
(slovy: dvěstědvacetjednatisícšestsetosmdesátčtyři korun a deset haléřů CZK). Cena je stanovena 
včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s 
provedením díla. 
 
Cena za dílo bude dohodnuta mezi objednatelem a zhotovitelem při předání předmětu díla zhotoviteli 
k provedení díla na základě úplného a závazného rozpočtu odsouhlaseného objednatelem. 
 
Platební podmínky: 
 

Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí díla objednatelem na základě 
zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto 
daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli ve dvou  
výtiscích neprodleně, nejpozději však do 31. 8. 2023, na výše uvedenou doručovací adresu 
objednatele. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho 
prokazatelného obdržení. Objednatel neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se 
považuje den odepsání ceny z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. 
 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci 
objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: 
„Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6. IČ: 
60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenské zařízení 684800 Hradec Králové, 
Buzulucká 897, 500 03 Hradec Králové“. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude  
originál protokolu o předání a převzetí díla s rozpisem jednotlivých položek výzvy k dílčímu 
plnění podepsaný při převzetí díla objednatelem. 
 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude 
platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu 
za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. Objednatel je 
oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje. 
 

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit 
důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový 
doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní 
lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného 
doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 
 

 



3 
 

Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku za jakost díla v délce 

24 měsíců na náhradní díly a 24 měsíců na práci. 
 
Záruční doba počíná běžet od podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. 
 

V případě prodlení zhotovitele s předáním díla ve sjednané lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli dohodnutou pokutu ve výši 0,1 % ceny z dílčího plnění, a to za každý započatý den 
prodlení. Zhotovitel zaplatí objednateli částku 1 200,00 Kč jako minimální výši nákladů souvisejících 
s vymáháním pohledávky objednatele. Objednatel uplatní nárok na dohodnutou pokutu a její výši 
písemnou výzvou u zhotovitele na jeho adrese pro doručování. Zhotovitel je povinen zaplatit 
uplatněnou dohodnutou pokutu do 10 dnů od doručení této výzvy. Dohodnutou pokutu zaplatí 
zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně 
v plné výši vedle dohodnuté pokuty. 
 

Jako součást díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady nutné k užívání předmětu 
díla, a to v českém jazyce (např. návody k provozu, užívání, skladování, konzervaci, apod.). 
 

Tato výzva k dílčímu plnění má 3 očíslované strany, a obsahuje 1 přílohu, která má 12 stran 
a tvoří nedílnou součást této výzvy k dílčímu plnění. 
 
 
 

Za objednatele Za zhotovitele  
 
 
 
 
….………………………..………. ………………………………….. 
plukovník gšt Ing. Ladislav ŠLECHTA  Kateřina TYKVOVÁ 
ředitel VZ 6848 Hradec Králové     
 



1

Výrobní číslo
topení Seznam úkonů

počet
MJ

Cena bez
DPH Cena s DPH

586,35 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

vyčištění skříně odstranění nečistot 1

kontrola palivových hadic 1

vyčištění trysky 1

výměna palivového filtru 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

vyčištění fotobuňky 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

774,60 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

vyčištění skříně odstranění nečistot 1

kontrola palivových hadic 1

vyčištění trysky 1

výměna palivového filtru 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

vyčištění fotobuňky 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

712,60 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

vyčištění skříně odstranění nečistot 1

kontrola palivových hadic 1

vyčištění trysky 1



2

výměna palivového filtru 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

vyčištění fotobuňky 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

309,10 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

vyčištění skříně odstranění nečistot 1

kontrola palivových hadic 1

vyčištění trysky 1

výměna palivového filtru 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

vyčištění fotobuňky 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

222,10 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

vyčištění skříně odstranění nečistot 1

kontrola palivových hadic 1

vyčištění trysky 1

výměna palivového filtru 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

vyčištění fotobuňky 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1



3 
 

  hodinová sazba za mechanické práce  6 1380 1669,8 

      7030 8506,3 
243469011109 - 
1055,60 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1 2450 2964,5 

  vyčištění skříně odstranění nečistot 1 250 302,5 

  kontrola palivových hadic 1 250 302,5 

  vyčištění trysky  1 700 847 

  výměna palivového filtru 1 700 847 

  vyčištění regulátoru průtoku paliva  1 250 302,5 

  vyčištění fotobuňky 1 250 302,5 

  vyčištění filtru palivového čerpadla 1 250 302,5 

  kontrola funkčnosti a nastavení 1 250 302,5 

  provozní zkouška 1 300 363 

  hodinová sazba za mechanické práce  6 1380 1669,8 

      7030 8506,3 
2443480203315 - 
193,50 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1 2450 2964,5 

  vyčištění skříně odstranění nečistot 1 250 302,5 

  kontrola palivových hadic 1 250 302,5 

  vyčištění trysky  1 700 847 

  výměna palivového filtru 1 700 847 

  vyčištění regulátoru průtoku paliva  1 250 302,5 

  vyčištění fotobuňky 1 250 302,5 

  vyčištění filtru palivového čerpadla 1 250 302,5 

  kontrola funkčnosti a nastavení 1 250 302,5 

  provozní zkouška 1 300 363 

  hodinová sazba za mechanické práce  6 1380 1669,8 

      7030 8506,3 
243470011109 - 
80,50 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1 2450 2964,5 

  vyčištění skříně odstranění nečistot 1 250 302,5 

  kontrola palivových hadic 1 250 302,5 

  vyčištění trysky  1 700 847 



4

výměna palivového filtru 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

vyčištění fotobuňky 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

2425,20 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

VA-M 40 vyčištění skříně odstranění nečistot 1

kontrola palivových hadic 1

vyčištění trysky 1

výměna palivového filtru 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

vyčištění fotobuňky 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

1173,20 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

VA-M 40 vyčištění skříně odstranění nečistot 1

kontrola palivových hadic 1

vyčištění trysky 1

výměna palivového filtru 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

vyčištění fotobuňky 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1



5

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

3031,40 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

VA-M 40 vyčištění skříně odstranění nečistot 1

kontrola palivových hadic 1

vyčištění trysky 1

výměna palivového filtru 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

vyčištění fotobuňky 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

3169,20 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

VA-M 40 vyčištění skříně odstranění nečistot 1

kontrola palivových hadic 1

vyčištění trysky 1

výměna palivového filtru 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

vyčištění fotobuňky 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6



6 
 

      7030 8506,3 
243573011112 - 
2957,60 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1 2450 2964,5 

VA-M 40 vyčištění skříně odstranění nečistot 1 250 302,5 

  kontrola palivových hadic 1 250 302,5 

  vyčištění trysky  1 700 847 

  výměna palivového filtru 1 700 847 

  vyčištění regulátoru průtoku paliva  1 250 302,5 

  vyčištění fotobuňky 1 250 302,5 

  vyčištění filtru palivového čerpadla 1 250 302,5 

  kontrola funkčnosti a nastavení 1 250 302,5 

  provozní zkouška 1 300 363 

  hodinová sazba za mechanické práce  6 1380 1669,8 

      7030 8506,3 
243574011112 - 
3428,40 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1 2450 2964,5 

VA-M 40 vyčištění skříně odstranění nečistot 1 250 302,5 

  kontrola palivových hadic 1 250 302,5 

  vyčištění trysky  1 700 847 

  výměna palivového filtru 1 700 847 

  vyčištění regulátoru průtoku paliva  1 250 302,5 

  vyčištění fotobuňky 1 250 302,5 

  vyčištění filtru palivového čerpadla 1 250 302,5 

  kontrola funkčnosti a nastavení 1 250 302,5 

  provozní zkouška 1 300 363 

  hodinová sazba za mechanické práce  6 1380 1669,8 

      7030 8506,3 
243575011112 -
2622,10 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1 2450 2964,5 



7

VA-M 40 vyčištění skříně odstranění nečistot 1

kontrola palivových hadic 1

vyčištění trysky 1

výměna palivového filtru 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

vyčištění fotobuňky 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

3715,30 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

VA-M 40 vyčištění skříně odstranění nečistot 1

kontrola palivových hadic 1

vyčištění trysky 1

výměna palivového filtru 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

vyčištění fotobuňky 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

3042,60 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

VA-M 40 vyčištění skříně odstranění nečistot 1

kontrola palivových hadic 1

vyčištění trysky 1



8

výměna palivového filtru 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

vyčištění fotobuňky 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

-
2399,70 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

VA-M 40 vyčištění skříně odstranění nečistot 1

kontrola palivových hadic 1

vyčištění trysky 1

výměna palivového filtru 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

vyčištění fotobuňky 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

-
1938,25 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

vyčištění skříně odstranění nečistot 1

kontrola palivových hadic 1

vyčištění trysky 1

výměna palivového filtru 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

vyčištění fotobuňky 1



9

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

vyčištění skříně odstranění nečistot 1

kontrola palivových hadic 1

vyčištění trysky 1

výměna palivového filtru 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

vyčištění fotobuňky 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

455,62 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

vyčištění skříně odstranění nečistot 1

kontrola palivových hadic 1

vyčištění trysky 1

výměna palivového filtru 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

vyčištění fotobuňky 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1



10

hodinová sazba za mechanické práce 6

120,35 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

vyčištění skříně odstranění nečistot 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

kontrola palivových hadic a spojů 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

409,45 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

vyčištění skříně odstranění nečistot 1

kontrola palivových hadic 1

vyčištění trysky 1

výměna palivového filtru 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

vyčištění fotobuňky 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

78,70 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

vyčištění skříně odstranění nečistot 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1



11

kontrola palivových hadic a spojů 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

-
39,40 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

vyčištění skříně odstranění nečistot 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

kontrola palivových hadic a spojů 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

110,46 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1

vyčištění skříně odstranění nečistot 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

kontrola palivových hadic a spojů 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

01010060574 -
322,70 MH pravidelná údržba C každých 12 měsíců 1 2450 2964,5

vyčištění skříně odstranění nečistot 1 250 302,5



12

kontrola palivových hadic 1

vyčištění trysky 1

výměna palivového filtru 1

vyčištění regulátoru průtoku paliva 1

vyčištění fotobuňky 1

vyčištění filtru palivového čerpadla 1

kontrola funkčnosti a nastavení 1

provozní zkouška 1

hodinová sazba za mechanické práce 6

Celkem 183210 221684,1


